protenus, quatenus. Græcè *ὑγών*. Bacch. 4.6. v. 23.

Terebrare *μετεφορικῶς* de blanditijs mesetricum. Bacch. 5.2. v. 81.

Terere *αἰγῶν*. Capt. 4.2. v. 108. Sic Propert. de Cleopatra: *Et famulos inter femina trita suos*.

Terens. Rud. 2.6. v. 25.

Tergeri. Pœn. 1.2. v. 10. 19.

Terginum, scutica seu lorum ex tergoze boum. Pseud. 1.2. v. 20. Lucill.

— Dum saluo tergo & tergino licet.

Tergo cogere examen mali. Truc. 2.2. v. 59.

Tergo *obsidium*. Mil. 2.2. v. 64.

Tergum excinceratum. Mostell. 4.1. vers. 11. quod non est sincerum & integrum, sed a plagis deturpatum, & cruentatum.

Tergum negotiosum: quod plagis exerceat. Mil. 2.5. v. 37.

Tergum ostreatum: asperum, & scruposum, uerberibus durarum, ueluti testæ ostreorum. Pœn. 1.2. v. 186.

Tergum sincerum: sine uicibus. Rud. 3.4. v. 50.

Tergum masculino genere. Nonius. Af. 2.2. v. 53.

Teritur dies. Truc. 5.1. v. 20.

Termentum, pro eo, quod nunc dicitur *detrimentum*. Fest. Bacch. 4.9. v. 5. Quamquam heic omnes Mss. Cam. & alij legant *Tormento*, quod sorte commodo sensu tolerari queat.

Ternarius numerus mysticus. Pseud. 2.4. v. 12.

Terra pro regione, *pnincia*. Caf. Prol. v. 71.

Terra pro toto mundo. Etiam in uernaculo sermone. *Auff dem gangen Erdboden*. Trin. 5.2. v. 1.

Terra mea tua: patria. Men. 2.1. v. 4.

Terra herilis patria. Stich. 5.2. v. 2.

Terra sola: desertæ. Mostell. 4.3. vers. 3.

Terram conspicer, *Sidere*: prouerbium olet. Men. 2.1. v. 3. 4. Cicero Catone Maiore: *Qua mihi quidem tam iniuida est, ut quò propius ad mortem accedam, quasi terram Sidere* *Sidear*, aliquandoque in portu ex longa nauigatione eff. *uenturus*. Idem pro Murena: *Quod si portus scilicet ibus ij, qui in in portum ex alto uenuntur, praecepere summi studio pleni, et tempore aium rationis, et praeconum et iocorum. quos tandem in animo esse oportet, prope iam ex magna iustatione terram Sidere in hunc, cui Sidero maxumas Reip. tempestates esse subeundas? Sic Diog. Cynicus: μαροτινῶν ἀεινώσαντων καὶ αἰῶνος τῶν τελεῖν τὰ βιβλία ἀγροφῶν καὶ ἀειζῶντων. ἡρρεῖτε, ἐφη, ἀδρες: γὰρ ὄρω.*

Terram obtueri, pro *tristem esse*. Bacch. 4.4. v. 17.

Terrifica monstra. Most. Arg. v. 4.

Territare. Epid. 4.1. v. 4.

Territare nimis. Amph. Sc. *Tux me*. vers. 4.

Territare morte. Bacch. 4.8. v. 44.

Territare uerbis. Most. 3.1. v. 76.

Tersa mulier. Stich. 5.5. v. 4.

Ter-Seneficus, hoc est, maximus ueneficus, ut *trifur*. Bacchid. 4.7. v. 15.

Teruerunt, *δεχοίκως*, teste Prisciano. Pseud. 3.2. v. 29. Tibull.

Aus operi insuetas atteruisse manus.